

İTA

BÜLTEN BULLETIN

**INFO-TÜRK AJANSI
AGENCE INFO-TÜRK
INFO-TÜRK AGENCY**

EDITION ET DIFFUSION EN BELGIQUE: COODIFF
561, CHAUSSEE DE NINOVE - 1080 BRUXELLES
TELEPHONE: (32-2) 523 22 26 et 522 98 12

Bültende yer alan yazılar ve haberler, İTA veya İNFO-TÜRK kaynak gösterilerek kullanılabilir

AYLIK BÜLTEN
2. Yıl - Mart 1978
Genel 51 - Türkçe 17
Sayısı: 10 FB
Yıllık Abone
Belçika: 100 FB
Belçika Dışı: 200 FB

TÜRKİYE'DEKİ FAŞİST PROVOKASYONLAR VE YENİ HÜKÜMETİN TUTARSIZLIKLARI KARŞISINDA TAKINILACAK TAVİR ÜZERİNE

BRÜKSEL (İTA) - Yeni yılla birlikte Türkiye'de meydana gelen hükümet değişikliği ve Türkiye sendikal hareketindeki yeni gelişmeler, doğal olarak Avrupa'daki Türkiyeli işçilerin örgütsel, demokratik ve siyasal çalışmalarını da geniş çapta etkilemektedir.

Hiç kuşkusuz, üç yıl süreyle Türkiye'de faşizan bir yönetim uygulayan "MC" iktidarının yıkılması ve yerine "demokratik haklara ve özgürlüklere saygılı olma" sözü veren bir iktidarın geçmesi, Türkiye halkının demokrasi, bağımsızlık, sosyalizm ve barış mücadelesi bakımından kıleri bir adım olmuştur.

Ancak, aynı iktidarın iş başına geleli üç ay olduğu halde, Türkiye'deki faşist terörün kaynaklarını kurutacak önlemler alma yerine, bunların sokaktaki uzantılarına karşı polisiye tedbirlerle yetinmesi, bu nedenle faşist terörün giderek daha büyük boyutlara ulaşması, öte yandan yine aynı hükümetin Türkiye'nin ağır ekonomik ve sosyal sorunlarına çözümleri hâlâ emperyalist dünyanın empoze ettiği formüller içinde araması, bu iktidarın kurulmasında en büyük rolü oynayan emekçi halk kitlelerinde belli bir düş kırıklığına yolaçmıştır.

O kadar ki, CHP liderinin bu düş kırıcı tutumu, faşist saldırılar karşısında uyarı niteliğinde iki saat süreli iş bırakımı eylemi uygulayan DİSK'in yöneticilerini "illegal eylem yapmak"la suçlamaya, eyleme katılan işçilerin tutuklanmasına kadar varmıştır.

Bu gelişmeler karşısında, seçimler öncesi kuyrukçu bir tutumla CHP'yi kayıtsız şartsız destekleyen, işçi sınıfının çıkarlarını savunmak için seçimlere katılmış bulunan sosyalist partilere en ağır şekilde saldıran belli sol çevreler, yeni tutarsızlıklara, bilimsellikten uzak yeni bireyci değerlendirmelere sürüklenmişlerdir.

Gelişmeleri soğukkanlılıkla, sınıfsal gözlemlerle değerlendirerek emekçi halkın çıkarlarına en uygun siyasetlerin izlenmesi gereken bir dönemde ortaya çıkan bu yeni şaşkınlık ve tutarsızlıklar, işçi sınıfı hareketi saflarında yeni sorunların doğmasına, yeni bölünme tohumlarının ekilmesine neden olmaktadır.

Bu bakımdan, son gelişmeleri bir kez daha, yakın geçmişte yapılan yanlışları da bir daha gözden geçirerek, işçi sınıfı bilimi açısından değerlendirmek gerekmektedir.

CHP değişmemiştir, sınıfsal karakterine uygun davranmaktadır

Gerek genel, gerekse yerel seçimlerden önce belli sol çevreler, özellikle de "dünya işçi sınıfı hareketini temsil ettiği" iddiasındaki bir fraksiyonun tutarsız değerlendirmelerinin etkisinde kalmış olan kuruluşlar CHP'ye kayıtsız şartsız destek verirken uyarıydık:

Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye'nin toplumsal gelişme süreci içinde, toprak ağalarının ve yükselen burjuvazinin tek temsilciliğinden, giderek emekçi kitlelerde taban sağlamak amacıyla sosyal-demokrat bir politika izlemeye yönelmiş siyasal bir örgüttür.

Şu anda, gerek programı, gerek uluslararası ilişkileri ve özellikle de Sosyalist Enternasyonal'e yanan tutumuyla CHP, tartışmasız olarak, Türkiye'de tek sosyal-demokrat partidir.

Sınıf savaşını değil, sınıf barışını esas almakta, zaman zaman "anti-kapitalist" sloganlar kullansa da özünde bazı dönüşümlerle kapitalist düzeni sürdürme amaçlamakta, uluslararası sermaye çevreleriyle ilişkileri korumakta, ABD'ye karşı bazen sert tavır alır görünse de Türkiye'nin sorunları için çözümleri IMF gibi, Ortak Pazar gibi uluslararası sermaye kuruluşlarının bütünlüğü içinde aramaktadır.

Bununla beraber, CHP, demokratik mücadele planında, diğer burjuva partileriyle aynı kefeye konulması mümkün olmayan farklılıklar da taşımaktadır. Düşünce özgürlüğü konusunda CHP'nin bugünkü yöneticilerinin tavrıyla, bir AP'nin, bir MHP'nin, bir MSP'nin tavrı kuşkusuz aynı değildir.

Hattâ, bir yandan tabanındaki bilinçli emekçilerin baskısıyla, öte yandan Avrupa topluluğunda yer alabilmek tüm örgütlenme özgürlüklerinin tanınmasını gerektirdiğinden, CHP "örgütlenme özgürlüğü" konusunda da diğer burjuva partilerinden farklı bir tutum içinde olagelmış, hiç değilse kâğıt üstünde bu böyle olmuştur.

Kuşkusuz, tüm bunlar, faşizan yöntemleri benimsemiş MC partileri karşısında CHP'nin ayrı bir değerlendirmeye tabi tutulmasını gerektirmektedir.

Ancak bu değerlendirme, hiçbir zaman, CHP'nin her dediğine "evet" demek, ona kayıtsız şartsız destek vermek, onun solunda işçi sınıfının çıkarlarını gerçekten savunan bir sosyalist örgütün varlığına karşı çıkmak gibi bir yanlışa yolaçmamak gerekirdi.

Ama seçimlerde bu yanlışa düşülmüş, kayıtsız şartsız destek verilmiş ve bugüne gelinmiştir. Bugün ekilen biçilmektedir.

CHP ikili karakterine uygun davranmaktadır.

O kadar ki, kendisinin iktidara gelmesini sağlayan güçlere bile, "Bizim kimseye ödenecek diyetimiz yoktur," diyebilmektedir. O güçlerin, CHP'nin bir gün böyle diyebileceğini, ona daha baştan kayıtsız şartsız destek verirken çok iyi bilme-leri gerekirdi.

Bir yanlıştan bir başka yanlışa sürüklenilmemelidir

Ne var ki, CHP'nin bu tutumu, daha doğrusu aslına uygun davranışı, CHP'ye karşı alınacak tavırda yeni hatalara, faşist güçlerin ekmeğine yaşıyacak yeni tutarsızlıklara yolaçmamalıdır.

Bugün tüm kapitalist ülkelerde olduğu gibi, Türkiye'de de, işçi sınıfı hareketi bir yandan bilimsel sosyalist görüşün, öte yandan da sosyal-demokratik görüşün etkisi altında bulunmaktadır. İşçilerin nicel olarak büyük kısmı sosyal-demokrat hareketin kontrolü altındadır.

Bu gerçeği göz önünde tutarak, uluslararası işçi sınıfı hareketi, sosyal-demokrat harekete karşı takınılacak tavır sorununa, hem eleştiri hem birlik ilkesiyle eğilmektedir. Yoksa o hareketi temsil ettiğini ileri sürenlerin yaptığı gibi ya sadece "kuyrukçuluk" yada sadece "saldırı" tavrıyla değil. ./.

Nitekim, işçi sınıfının bilimsel sosyalist hareketinin bugün CHP karşısında alması gereken tavrı, Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Behice Boran şöyle belirlemektedir:

"CHP milyonların oluşturduğu bir kitle tabanına sahiptir. Ve bu büyük kitleyi CHP demokrasi adına, ilerici adına, 'halkla beraber halk için' bir düzen değişikliği adına kendine bağlı tutmaktadır. Durum böyle oldukça, bu kitleyi uyarmak, sosyalizme kazanmaya çalışmak, bunun için de CHP'nin niteliğini, yaptıkları ışığında gözler önünde sergilemek, yorumlamak ve eleştirmek bilimsel sosyalizmin gereğidir. Yine durum böyle oldukça, bir örgüt olarak da CHP ile faşizme karşı ortak dayanışmayı, olanak bulunursa iş ve eylem birliğini oluşturabilmeyi öngörmek bilimsel sosyalizm gereğidir. (...) Bilimsel sosyalistlerin muhalefeti elbette Demirel'in ve muhalefetteki diğer burjuva partilerinin yaptıkları gibi her gün başına bir demaç verip ağzına geleni söylemek değildir. İzlenen politikaları, yürütülen uygulamaları sergilemek, yorumlamak, eleştirmek... gerçekçi ve geçerli almışklar -alternatifler- sunmak; bunları kitlelere benimsetmek, bu yönde örgütlemek ve eyleme sokmak. Şimdi gündemde olan budur." (Yürüyüş, 28 Şubat 1978, Sayı 151)

Bu bakımdan, CHP'yi eleştirirken, onu sağa sürüklenme sürecinde daha da gerilere itecek, sol'la diyalogunu tamamen kopartabilecek tavrılardan kaçınılmalıdır.

Seçimlerden önce CHP'yi kayıtsız şartsız destekleyen, açıkça kuyrukçuluk yapan bir "fraksiyon"un son zamanlardaki tavırlarında bu defa da, tam tersine, CHP'yi diğer burjuva partileriyle aynı kefeye koyan yeni aşırılıklara rastlanmaktadır.

Dünkü tavrı demokrasi, sosyalizm, bağımsızlık ve barış davası için ne kadar zararlı idiye, bugünkü tavırları da aynı derecede zararlı olacaktır.

Tekrarlayalım ki, değişen CHP değildir. CHP ikili yapısına uygun davranmaktadır. Seçim öncesindeki CHP ile bugünkü CHP öz olarak aynıdır. Sadece bugün ikili yapının sağa yatkın olanı ağır basmaktadır.

Bu durumda CHP'ye bilimsel sosyalizmin ışığında, duygusallıktan uzak eleştiriler yönelmek, CHP'nin solunda bilimsel sosyalist hareketin, bu hareketin partisinin güçlenmesi çalışmalarına ağırlık vermek gerekmektedir.

DİSK'e karşı alınan tavırda da tutarsızlık

Söz konusu çevrelerin CHP'ye karşı tavırlarındaki tutarsızlıklar, DİSK yönetimine karşı tavırlarında da görülmektedir.

Bilindiği gibi Aralık ayında normal tarihinden bir yıl önce olağanüstü olarak toplanan 6. DİSK Kongresi:

1. DİSK içinde tasfiyeci bir yöntem uygulayan ve belli bir "fraksiyon"un sosyal-demokratlarla birlikte egemenliğini kurmayı amaçlayan Kemal Türkler ekibini yönetimden uzaklaştırmıştır.

2. Yine belli bir "fraksiyon"un ortaya attığı ve Türkler ekibi tarafından DİSK'e tepeden inme maledilmeğe çalışılan "Ulusal Demokrat Cephe" sloganını kullanmayı reddetmiştir.

3. DİSK'in sadece belli bir "fraksiyon"un örgütleriyle değil, Türkiye'nin tüm demokratik örgütleriyle güçbirliği yapmasını kararlaştırmıştır.

Yediği darbenin paniği içinde söz konusu "fraksiyon", kongreden hemen sonra gerçekleri örtbas ederek DİSK Kongresi kararlarını kendi görüşlerinin zaferi gibi göstermeğe, Türkler tasfiye edilmiş olmakla birlikte DİSK'in Genel Sekreterliği'nin Türkler'in ekibinden bir kişinin elinde olduğunu ileri sürmeğe ve böylece DİSK'in hâlâ kendilerinin kontrolünde olduğu izlenimini yaymağa kalkışmıştır.

Ancak daha sonra DİSK Genel Başkanı Abdullah Baştürk'ün "Hiçbir siyasal fraksiyonun DİSK'in içinde etkinlik sağlamağa yönelik faaliyetlerine müsamaha gösterilmeyeceğini" açıklaması üzerine durum netliğe kavuşmuştur.

Söz konusu "fraksiyon", bu kez de bir illegal örgütün ismini kullanarak DİSK'e telgraflar göndermek suretiyle "DİSK'i dışarıdan yönlendirici" rol oynamağa kalkışmış, ancak DİSK yönetiminin bu telgrafı kabul etmemesi üzerine bu oyun da iflas etmiştir.

Ve nihayet aylardan beri sürdürülen "yurt dışında DİSK'i temsil etme" oyunu da, DİSK Yönetim Kurulu'nun yurt dışında hiç kimseye DİSK adına makbuz veya herhangi bir belge karşılığında bağış toplama yetkisi ve görevi verilmediğine dair gazetelere ilan vermesiyle çürütülmüştür.

Bu gelişmeler karşısında söz konusu "fraksiyon", tıpkı CHP konusunda olduğu gibi yeni bir aşırılığa sürüklenmiş, yayınlarında yeni DİSK yönetimini en ağır şekilde suçlamağa başlamıştır. O kadar ki, bu ağır suçlamalardan da en ağırı, kongreden hemen sonra DİSK yönetiminde kendi fraksiyonlarının temsilcisi olarak kaldığını ileri sürdükleri yeni Genel Sekreter'e yöneltilmiştir.

Kendi etkileri altındayken "işçi sınıfının savaştan örgütü" ilan ettikleri DİSK'i, kontrol ellerinden kaçınca "işbirlikçi" olarak damgalamışlar, Maden İş grevcileri için Avrupa ülkelerinde yürüttükleri kampanyalarda artık DİSK'in adını dahi anmamağa, "işçi sınıfının savaştan sendikal örgütü" deyimini sadece Maden İş Sendikası için kullanmağa başlamışlardır.

Ancak bu yeni aşırılık da, DİSK Yönetim Kurulu'nun 1 Mayıs'ı kitlesel şekilde kutlama kararıyla ve faşist oankırımı karşısında 2 saatlik işbirakımı eylemi uygulamasıyla en ağır şamarı yemiştir.

CHP Lideri Ecevit'in bu eylemden sonra DİSK yöneticilerine yaptığı saldırılar ise, yeni yönetimin CHP'nin güdümünde olduğu iddialarını büyük ölçüde yalanlamış bulunmaktadır.

Nitekim, Ecevit saldırılarından sonra Gönen'de yapılan DİSK ve bağlı sendikaları yöneticileri toplantısı, 2 saatlik işbirakımı eylemini doğru bulduğunu ve desteklediğini belirterek işçi sınıfı hareketinin bölücülerine şu cevabı vermiştir:

"20 Mart Faşizme İhtar eylemi, DİSK'in örgütsel bağlarını daha pekiştirmiş, örgütsel bağımsızlığını güçlendirmiş, parçalanmayı ve savaştanlığını yitirmesini umanları bir kez daha hüsrana uğratmıştır. Devrimci tarihimizde ilk kez olarak işçi sınıfının disiplinli öncülüğünde bütün anti-faşist güçlerin eylem birliğini gerçekleştiren demokratik bir mücadele biçimidir."

(C-V-Y-DG-27/3)

DÜNYA SENDİKALAR FEDERASYONU KONGRESİ 16 NİSAN'DA

PRAG (İTA) - Dünyanın en büyük uluslararası sendika merkezi olan Dünya Sendikalar Federasyonu (WFTU/FSM)'in Dokuzuncu Kongresi 16-23 Nisan 1978 tarihleri arasında Prag'da yapılacaktır.

Bilindiği gibi yeryüzünde halen üç uluslararası sendika merkezi bulunmaktadır:

1. Sosyalist ülkelerin sendikalarıyla sosyalist olmayan ülkelerin ilerici sendikalarını bünyesinde toplayan 135 milyon üyeli Dünya Sendikalar Federasyonu (WFTU/FSM).

2. Amerikan tipi sendikalarla Avrupa'nın bir kısım sosyal-demokrat eğilimli sendikalarını bünyesinde toplayan 55 milyon üyeli Hür Dünya Sendikalar Konfederasyonu (ICFTU/CISL).

3. Özellikle Üçüncü Dünya ülkeleri sendikalarıyla bir kısım Avrupa ve Kanada sendikalarını bünyesinde toplayan 14 milyon üyeli Dünya İş Konfederasyonu (WCL/CMT).

Dört yılda bir yapılan WFTU/FSM'in bu seneki kongresi, dünya sendikal hareketinin birliğinin sağlanması konusunun güncelleştiği ve bu konuda çeşitli çalışmalar yapıldığı bir zamana raslaması bakımından büyük önem taşımaktadır.

Bilindiği gibi, daha önce 17-21 Ekim 1977 tarihleri arasında Belçika'da yapılan WCL/CMT'nin Kongresi'nde, dünya sendika hareketinin birliğinin sağlanması ilke olarak kabul edilmiş, ancak bu konuda WFTU/FSM ile organik işbirliğine bugün için ideolojik ve politik farklılıklar öne sürülerek karşı çıkılmıştı.

WFTU/FSM ise, "soğuk savaş" dönemi kalıntısı olduğunu söylediği bu tutuma karşı, "ideolojik farklılıkları ne olursa olsun, anti-faşist ve emekçiden yana tüm sendikaların birliğinin sağlanmasını" öngören bir tutum izlemektedir ve Prag Kongresi'nin en önemli gündem maddesini de bu konu oluşturmaktadır.

İkinci Dünya Savaşı sonrasında Batı Avrupa ve Üçüncü Dünya ülkelerinde gelişen işçi sınıfı hareketini saptırmak ve işbirlikçi bir tutuma sokmak amacıyla ABD'nin inisiyatifiyle kurdurtulan Hür Dünya Sendikalar Konfederasyonu (ICFTU/CISL) ise, bugüne değin WFTU/FSM ile işbirliğinden yana bir eğilim göstermemiş, ancak WCL/CMT ile bu konuda belli bir diyalog sürdürmüştür.

Uluslararası sendikal birliğin sağlanması konusunda bazı bölgesel konfederasyonlar da büyük önem taşımaktadır. Afrika Sendikal Birlik Örgütü (OUSA) ve Arab Sendikaları Uluslararası Konfederasyonu (CISA) bunlar arasındadır.

Ancak, gerek kapsadığı alandaki sanayileşmenin boyutları, gerekse temsil ettiği işçilerin sayısı ve sendikal bilinç düzeyi bakımından bölgesel konfederasyonlar arasında en önemlisi, yine son yıllarda kurulan Avrupa Sendikalar Konfederasyonu (ECTU/CES)'tir.

Özellikle ICFTU/CISL'e ve WCL/CMT'ye bağlı sendikaları bünyesinde bulunduran ve WFTU/FSM'e bağlı sendikalarla arasına şimdiye kadar mesafe koymuş olan ECTU/CES, bu tutumuyla, bugüne kadar WFTU/FSM'e bağlı kalmış bulunan ilerici sendikalar arasında olumsuz etkilerde bulunmağa bağlamıştır.

Nitekim, ilerici İtalyan Genel İş Konfederasyonu (CGIL), İtalya'nın Ortak Pazar'a dahil olması gerçeğini göz önünde tutarak, bu topluluk içinde sermaye bloku-na karşı etkin bir emek bloku oluşturabilmek gerekçesiyle, daha önce üye bulunduğu WFTU/FSM'in asli üyeliginden ayrılarak ECTU/CES'e katılmıştır.

Fransa'nın ilerici sendikası CGT de, aynı düşüncelerle, Avrupa Sendikalar Konfederasyonu'na katılmak için müracaatta bulunmuştur. Ancak, ECTU/CES, üyeliğe alınabilmesi için, bu sendikaya WFTU/FSM'den ayrılmasını şart koşmaktadır. Bu zorlama CGT üzerinde etkisini göstermekte de gecikmemiştir.

WFTU/FSM Kongresi dolayısıyla verdiği bir demeçte CGT Genel Sekreteri George Séguy, "Bize göre WFTU/FSM, günümüzün koşullarına ayak uydurmak, sendikal harekette diyalogları ve düşünce çatışmalarını kabullenmek zorundadır. Siyasal blokları ve ideolojik akımları esas alan bölünmelerin üstesinden gelinmeli, sosyalist ülkele-rin sendikal, sosyal ve siyasal yaşamı da dahil hiçbir şey tabulaştırılmamalıdır," demiştir.

CGT yöneticileri, bu tutum değişikliği gerçekleştirilmediği takdirde, WFTU/FSM'den ayrılarak ECTU/CES'e katılmaları ihtimalini sık sık söz konusu etmektedirler.

Yönlendirme ve Eylem Belgesi Projesi

WFTU/FSM Kongresi toplanırken önde gelen kaygılardan biri, CGIL'in başını çektiği ve CGT'nin de benimsemeye eğilimli görüldüğü bu gelişimi durdurmaktadır. Yeni koşulları dikkate alan federasyon yöneticileri, dünya sendikal hareketinin birliğinin sağlanması yolunda görüşlerini somutlaştırmak üzere kongreye bir "Yönlendirme ve Eylem Belgesi" Projesi sunmaktadırlar.

WFTU/FSM Genel Sekreteri Pierre Gensous, bu projeyi kamuoyuna sunmak üzere Prag'ta 17 Ocak günü yaptığı basın toplantısında şöyle demiştir:

"Bu, üyelik koşulu aranmaksızın tüm ulusal, bölgesel, kıtasal ve evrensel sendikaların katılmasına açık bir kongre olacaktır. Esasen 'Yönlendirme ve Eylem Belgesi' Projesi'nin hazırlık çalışmalarına, WFTU/FSM'e üye olmayanlar da dahil, 40 ülkeden çeşitli sendika temsilcileri katılmışlardır.

"Söz konusu belgenin amacı, dünya sendikal hareketinin birliğidir. Temel düşüncesi ise: Emekçilerin ve sendikaların güncel kavgalarında birliğinin sağlanması ve refah, özgürlük, ekonomik ve toplumsal ilerlemenin barış ve halkların bağımsızlığı içinde gelişeceği bir dünyanın yaratılması için elden gelen herşeyi yapmaktır.

"Bu belgede başlıca dört bölüm bulunmaktadır:

1. Sendikaların halen içinde buldukları uluslararası politik durumun saptanması.
2. Emekçilerin mücadelelerinin ve sendikaların eylemlerinin çözümlenmesi.
3. Bu mücadelelerin motorunu oluşturan büyük hedeflerin belirlenmesi:
 - Barış mücadelesinin ve yumuşama sürecinin geliştirilmesi ve pekiştirilmesi, halklar arasında işbirliğinin artırılması ve silahlanmanın sağlanması,
 - Emekçilerin ekonomik ve sosyal istemlerinin yerine getirilmesi,
 - Tüm halkların ekonomik ve siyasal bağımsızlıklarının güvence altına alınması, geri kalmışlığın yok edilmesi, adil bir yeni ekonomik düzenin kurulması,
 - Sömürgecilik, faşizm ve ırkçılığın kesinlikle tasfiyesi,
 - Ekonomik ve siyasal demokrasinin gerçekleştirilmesi ve emekçilerin haklarının artırılması.

4. Bu bölümde ise, söz konusu hedeflere ulaşmak için başvurulacak araçlar sorunu ele alınmaktadır. WFTU/FSM'e göre bu araçlar, dayanışma, birlik ve WFTU/FSM'in bizzat kendisidir."

TOLSTOY'UN 150. DOĞUM YILDÖNÜMÜNDE YAPITLARI YENİDEN BASILIYOR

MOSKOVA (İTA) - Büyük Rus yazarı Tolstoy, doğumunun 150. yıldönümünde SSCB'nin her tarafında geniş şekilde anılacaktır. Bu yılın Ekim ayına rastlayan bu yıldönümü nedeniyle yazarın tüm yapıtlarının ve yine yazar hakkındaki kitaplar, anılar, mektuplar, resim ve fotoğrafların da derli toplu yayınlanması kararlaştırılmıştır. Tüm bu eserler rusça da dahil olmak üzere SSCB'de konuşulan tüm dillerde ve yabancı dillerde basılacaktır.

Tolstoy'un 22 ciltlik "Toplu Eserleri"nin ve ayrıca Savaş ve Barış, Anna Karenina ve Diriliş adlı eserleriyle hikayelerinin yeni basımları yapılmaktadır. Tolstoy'un eserleri, ayrıca, "Klasikler Kitaplığı"nın lüks baskıları arasında da yayınlanacaktır.

Bilindiği gibi, Tolstoy hâlâ SSCB'de eserleri en fazla basılan ve okunan yazar durumunda olup şimdiye kadarki baskıların toplam tirajı 150 milyon'u bulmuştur. Yeni baskıların toplamı ise 25.000.000 olacaktır. (SI-DC-21/3)

Info-Türk Ajansı'nın Yeni Kitabı

MARKSİST-LENİNİST ASKERLİK BİLİMİ

S A V A Ş Ü Z E R İ N E

Sovyet askeri bilimadamları tarafından hazırlanan bu kitap, savaş üzerine marksist-leninist öğretinin sistematik bir açıklamasını yapmaktadır. Savaşların tabiatı, özü ve kökeni, savaşların karakter ve tipleri, savaşın ekonomi, siyaset ve ideoloji ile ilişkileri, savaş konusunda modern burjuva teorilerinin temelsizliği, savaşlarda kitlelerin rolü, içsavaşların, devrimci savaşların, ulusal kurtuluş savaşlarının, kapitalist ülkeler arasındaki savaşların, sosyalist anayurdu savunma savaşlarının ve termönükleer savaşların karakteristikleri eserde ana çizgileriyle incelenmektedir.

INFO-TÜRK AJANSI ARAŞTIRMA-ÇEVİRİ-BELGE
BÖLÜMÜ'NÜN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ DİĞER YAYINLAR:

1. KOMÜNİZM NEDİR?
2. MARKSİZM ÜZERİNE - V.İ. Lenin
3. SAPMALAR (Maculuk-Gošizm-Revizyonizm-Troçkizm)
4. MUSTAFA SUPHİ, KAVGASI VE DÜŞÜNCELERİ
5. MUSTAFA SUPHİ VE YOLDAŞLARI
6. ORTAK HÜKÜMET PROGRAMI
7. DİRENİŞ AFİŞLERİ ALBÜMÜ
8. HAŞHAŞ TUZAGI
9. RESİMLİ LENİN (Çocuklar için)
10. AMİGO (Anti-faşist çocuk kitabı)
11. SLAV HALK MASALLARI (Çocuk Kitabı)
12. ŞİİRLER VE DEYİŞLER (Fransızca/Türkçe iki dilde)
13. TÜRKİYE VE GÜNÜMÜZ DÜNYASI -Behice Boran (İngilizce/Fransızca)
14. TÜRKİYE'DEN DEVRİMCİ TÜRKÜLER - Z. Livaneli (Uzunçalar plak)
15. KENDİ SESİNDEN NAZİM HİKMET (60 dakikalık kaset band)

Tüm İstekler için:

COODIFF s.c. - 561, Chaussée de Ninove - 1080 Bruxelles - BELÇİKA